Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               четвертого созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    № 46
        от  24.03.2021
О      досрочном   прекращении

полномочий   депутата  Совета

депутатов        муниципального

образования           Булановский

сельсовет Октябрьского района

Оренбургской                области

Чулюкова И.А.
               На основании части 1 пункта «б» статьи 10 Закона Оренбургской области от 04.09.1996 г. «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», ст. 27 Устава муниципального образования  Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального  образования Булановский сельсовет    р е ш и л:
                 1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Чулюкова Игоря Анатольевича досрочно.
                2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пос-

тоянную комиссию по благоустройству, социальным вопросам.

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
                            С.Н. Жаданов
Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокуратуре